ση αυτοψίας της Δασοπόνου Ευγενίας Αλεξανδροπού-
λου και η οποία συνοδεύει την υπ’ αρ. 103008/28-6-2022 
πρόταση Δασαρχείου Κυπαρισσίας] που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση η οποία πραγματοποιήθη-
κε από 1-11-2018 έως 30-11-2018, την δημόσια δασική 
έκταση - δημόσιο δάσος εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων 
επτακοσίων δεκαεννέα τετραγωνικών μέτρων (4.719,00 
τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Βρύση» περιοχής Τοπικής 
Κοινότητας Περδικονερίου, Δημοτικής Ενότητας Κυπα-
ρισσίας, του Δήμου Τριφυλίας, του Νομού Μεσσηνίας 
που προσδιορίζεται κατά τμήμα από τα στοιχεία ΤΜΗΜΑ 
1:1,2,3,4,5,6,7,8,9,1, ΤΜΗΜΑ 2:10,11,12,13,14,15,10 και